
98

Pohon pro sekční vrata do 20 m2

SOON

Technické parametry SO2000

Napájení [Vac] 230

Záložní baterie [volitelně] PS124

Příkon [W] 350

Stupeň krytí [IP] 40

Max. síla [Nm] 50

Rychlost [Rpm] 30

Max. plocha vrat [m2] 20

Max. výška vrat [m] 5

Pracovní teplota [°C] -20 až +50

Kategorie izolace 1

Pracovní zatížení [cyklus/h] 15

Rozměry [mm] 115×375×300

Hmotnost [kg] 10,5

Nový odblokovací systém s 4m 
dlouhým lankem.

Ochranný výklopný kryt s inte-
grovaným osvětlením (21W). Snadné 
programování a změny nastavení bez 
nutnosti složitě rozebírat kryt.

Pohon Soon je určen pro sekční 
vrata do 20 m2.

• Pro sekční vrata vybavená bez-
pečnostním systémem, (pro případ
přetržení pružiny) 24 Vdc elektro-
mechanický pohon s BlueBUS 
technologií.

Jednoduchá instalace: Soon mů-
že být uchycen přímo na hřídel 
sekčních vrat. Kompaktní, uzký. 
Podle požadavků je možná montáž v 
několika pozicích.
Snadná montáž díky BlueBUS sys-
tému. Ten umožňuje propojení 
fotočlánků a elektroniky pouze pomocí 

dvou drátů i bez ohledu na polaritu!
Praktický: Řídící jednotka a PS124 
záložní zdroj (volitelně) jsou spojeny 
jednoduchým kabelem s násuvným 
konektorem. Přímo v řídící jednotce je 
na záložní zdroj samozřejmě dostatek 
prostoru.
Úsporný: V případě, že pohon není 
v chodu, přepne se do úsporného 
režimu.
Spolehlivý a precizní: načítání kon-
cových poloh při otevření a zavření; 
zpomalený rozjezd a dojezd. Díky pre-
ciznímu enkodéru je garantována pre-
ciznost načtených koncových poloh,  
bez nutnosti koncových spínačů, 
spolehlivé a bezpečné nastavení 

nastavených hodnot.
Bezpečnost: tu garantuje především 
systém detekce překážek. Elektronika 
monitoruje příkon motoru. Autodia-
gnostika poruch a jejich hlášení 
pomocí vystražné lampy nebo inte-
grovaného osvětlení.
Je možné zapojit poslední generace 
8,2 KΩ odporových, optických nebo 
tlakových lišt.

Novinka!

Pavel
Hlavička v.o.s.


